

# **Decato Holding ApS**

**Kigkurren 3, 1., 2300 København S**

**CVR-nr. 30 98 72 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

**Toke Vogler Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Decato Holding ApS  
Kigkurren 3, 1.  
2300 København S

CVR-nr.: 30 98 72 41  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Camilla Vogler Johansen, Direktør  
Toke Vogler Johansen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i datterselskaber, der beskæftiger sig med konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.919 mod 195.234 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.788	205.202
Andre finansielle indtægter	4	2.604
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.831	-11.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.961</b>	<b>191.688</b>
2 Skat af årets resultat	1.958	3.546
<b>Årets resultat</b>	<b>164.919</b>	<b>195.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.789	205.202
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-6.870	-124.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.919</b>	<b>195.234</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.264.290	1.292.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.264.290	1.292.501
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.264.290</b>	<b>1.292.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.360	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.256
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.008	62.894
Tilgodehavender i alt	153.368	116.150
Likvide beholdninger	53.277	17
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>206.645</b>	<b>116.167</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.470.935</b>	<b>1.408.668</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.139.290	1.167.501
Overført resultat	942	-192.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.265.232</b>	<b>1.214.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	105.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.652	84.140
Selskabsskat	34.050	0
Anden gæld	4.001	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.703	193.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.703</b>	<b>193.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.470.935</b>	<b>1.408.668</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.167.501	-192.188	114.400	1.214.713
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	171.789	-6.870	0	164.919
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.139.290</b>	<b>942</b>	<b>0</b>	<b>1.265.232</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.831	9.468
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.650</u>
	<b><u>3.831</u></b>	<b><u>11.118</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-1.958</u>	<u>-3.546</u>
	<b><u>-1.958</u></b>	<b><u>-3.546</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.167.501	1.262.299	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.789	205.202	
Udbytte	-200.000	-300.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.139.290</b>	<b>1.167.501</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.264.290</b>	<b>1.292.501</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Decato ApS,	100 %	1.264.290	171.789
		<b>1.264.290</b>	<b>171.789</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
